
Mapelastic® AquaDefense

Aplikace výrobku

NoviNka !

Pružná jednosložková tekutá 
membrána připravená 
k okamžitému použití, 
k hydroizolaci podkladů 
před pokládkou keramiky, mramoru 
a mozaiky v interiéru a exteriéru

•   Jednosložkový, k okamžitému použití

•   Rychleschnoucí

•   Není nezbytná výztuž

•   Odolný dešti po pouhých 3 hodinách 

•   Lepení obkladů a dlažeb vhodným 
lepidlem již po 4 hodinách

•   Prostory opravované s použitím tohoto 
výrobku jsou opět provozuschopné již 
po 1 dni

k okamžitému použití!



Spotřeba: 1 kg/m2 a 2 vrstvy (1,3 kg/m2 a 1 mm tloušťky vrstvy)

15 kg balení, vhodné pro aplikaci na 15 m2

Skladovatelnost v původním uzavřeném obalu: 24 měsíců

Hydroizolace balkonů, teras, koupelen, sprchových koutů a vlhkých prostor před pokládkou obkladů a dlažeb

Aplikace válečkem, štětcem nebo stěrkou

Lze ho použít opakovaně, pokud se uchovává v původním uzavřeném obalu

Mapelastic® AquaDefense je možné použít se speciálními prvky systému Mapelastic: Mapeband (90°, 270°, T, CROSS),

Mapeband TPE (T, CROSS), Drain Vertical, Drain Lateral, Drain Front

nebo

Mapelastic® AquaDefense
Velmi rychle vysychající pružná tekutá membrána připravená k okamžitému použití.

Kde a jak se používá

Vlastnosti výrobku

Přemostění trhlin (Crack-bridging)

+23 °C (EN 14891-A.8.2) 3,1 mm

-5 °C (EN 14891-A.8.3) 2,0 mm

-20 °C (EN 14891-A.8.3) 0,9 mm

Lepení dlažby z přírodního kamene 
po 4 hodináchDruhá vrstva nanesená po 1 hodině

První vrstva na stávající dlažbu

První vrstva na potěr

(uvedené časy platí pro podklad se zbytkovou 
vlhkostí max. 2,5% CM a podmínky prostředí 
23 °C a 50 % r. v.)

C
Z-

20
11

-0
3

Podrobnosti týkající se podmínek aplikace jsou 
uvedeny v technické dokumentaci výrobku!

k okamžitému použití!


